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Objednavka kancelafského nabytku

Dobry den,

objedndvéame u Vas kancelafsky nabytek dle pfilohy 1:

Cena do 264 000,- K¢ s DPH
Platba bude uhrazena na zakladé Vami vystavené faktury.

Fakturaéni ddaje NUV:

Weilova 1271/6, Praha 10, 102 00
IC: 00022179

DIC: CZ00022179

Bankovni spojeni: [ NG

c.u.

NARODNI USTAV PRG VZDELAVANI, SKOLSKE
ADENSKE ZARIZEN| A ZARIZENI PRO DALSI

[:LA\MNI PEDAGOGICKYCH PRACOVNIKLU
ova 1271/6. 102 00 Prg




PFiloha £. 1: Objedndvka nabytku
Typ nébytku:

nézev

rozmér £Miv

STl roviny 1400 x BOD, KOvova podnoz

1400 x 600 x 720 |

cona ks

cena ks

veetnd DPH

potet ks

cena celikom

cena celkem

2196

2B57T KE

15

32 940 K&

30855 |

skiifka SM $800 oteviend

800 x 440 x 1780

1818

(et

2200 (El 10

18 180 K&

N
&
alals

|konlejner 42ésuvkovy na koletkach, centrdl, tukovnik

430 x 800 x 610

2120

2 565 Ke|

15

31800 K&

38 475

Zidie kanceldfské - ergonomicky tvar, se sifovinou v
bedern| 2ésti, Lalounény podseddk s odoinosti latky
min. 65 000 cykil, houpacl mechanika s nastavenim
tuhosti houpani s moznosti aretace, vyikové
nastaviteina, plastové podrutky viSkové stavitelné, kifi2
|pétiramenny z odoiného vyztueného plastu s koletky o
proméru 50 mm, nosnost min. 130 kg

barva 8033

2551 K&

3087 KZ

76 530 K&

92610 K&

Zidle kancelafska s opérkou hlavy - se sitovinou v
bederni Cast, vylkové nastaviteina bedernl vystuha,
ergonomichy tvarovana, pétiramenny kfi2 z hlinlku,
kolelka o priméru 80 mm, vy3kovE nastaniteind idle,
mechanika s nastavenim protivahy sediclho, vy$kové
stavitelné opérky, Caloundny sedak s latkou s odolnost
150 000 cykli, nestnost min. 130 kg

barva 8033

3102 K_&J

3753 KE

10

37 530 K|

podnoZka - opérka pro nohy, vyEkové nastavitelna (od
minimainé ® cm do miniméiné 12 cm)

626 Ké

10

7 570 Ke

véEdk atnl stojanovy - kombinace kovu a plasty,
chromovand kovova &ast, plastové: haky, dridk na

dedtnlky a pocstavec. 5 hakd.

874 K&

757](_&1

1058 K&

15

15 870 K&

hodiny nasténné hlinlkové, radiové fizeni Easu, prumér

1354 K2

1638 KE

3 278 Ke|

Magneticka lakovana tabule 120x30 cm, hlinikovy ram s
plastovymi rahy, politka na cdklddani popisovall a
magnetd, snadné psani a mazani

Fo cm. stfibmy ram.

856 K&|

TS4 K&

794 K&

Korkové nasténka v hiinlkovém rému 180x80 cm, deska
[z pravého korku, hlinikovy ram s plastovymi rohy

a77 Ké|

1182 KE

5910 K&

ICELKEM




